
PELGRIM
BSK962MAT

DECORATIEVE DAMPKAP

A0030563

Wanddampkap, Blokmodel, 90cm, Mat Zwart

ADVIESPRIJS: 648,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Energieklasse

Energieklasse verlichting

Energieklasse ventilator(s)

Energieklasse filter

Soort

Debiet

Max Debiet

Geluidsniveau

Intensief Geluidsniveau

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Kleur

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Recirculatiemogelijk Type

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Auto-off

Afmetingen kap hoogte

Afmetingen kap Breedte

Afmetingen kap diepte

mm

m³/u

m³/u

dB(A)

dB(A)

cm

cm

cm

cm

626h x 898b x 450d

B

A

B

B

Wanddampkap

275

700

51

69

73

12

12,5

15

Boven

2 x 2,5W LED

Mat zwart

Druktoets

Ja

Met koolstoffilter

3

Aluminium

Ja

6

89,8

45
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Afmetingen schouw hoogte

Afmetingen schouw breedte

Afmetingen schouw diepte

Extra info

cm

cm

cm

62,6

115

24

25

Geschikt voor luchtzuiverend PlasmaMade filter:
Ja
HF4001 apart bijbestellen

Tijdelijk extra hoge afzuigcapaciteit nodig? Schakel dan de intensiefstand in. De dampkap schakelt na bepaalde tijd automatisch weer uit. Dit is een handige
functie voor als er bijvoorbeeld iets is aangebrand en de lucht snel ververst moet worden.
De naloopstand is ideaal om de laatste kookdampen af te zuigen na het koken. Deze stand schakelt zichzelf na een bepaalde tijd automatisch uit. Soms is het
ook mogelijk om zelf het aantal minuten in te stellen.
Minimale hoogte boven kookplaat (gas)
65
Minimale hoogte boven kookplaat (elektrisch)
55
T-stuk voor recirculatie aanwezig
Ja
Terugslagklep aanwezig
Ja
Aantal koolstoffilters per kap
1
Type filter recirculatie optie 1

HF2012: Longlife koolstoffilter
Type filter recirculatie optie 2

HF3001: Geur- en fijnstoffilter
Type filter recirculatie optie 3

HF4001: PlasmaMade filter
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